



Cykl szkoleń pt. Lokalnie zorientowani w Nowej Hucie

2021-05-27

Niedługo rozpoczynamy nasz nowy cykl szkoleń pt. Lokalnie zorientowani w Nowej Hucie - serdecznie zapraszamy do udziału!

Siedziba Centrum Obywatelskiego Centrum C 10 znajduje się w sercu Nowej Huty, dlatego do udziału w zaplanowanych wydarzeniach zachęcamy szczególnie naszych najbliższych sąsiadów - osoby zamieszkałe w 5 dzielnicach nowohuckich, takich jak Czyżyny, Mistrzejowice, Bieńczyce, Wzgórza Krzesławickie oraz Nowa Huta.

Życie osiedlowe polskich miast bardzo zmieniło się na przestrzeni ostatnich kilkunastu lat. Niechęć mieszkańców do podejmowania aktywności społecznej, brak wiary w możliwość zmian w swoim najbliższym otoczeniu oraz słabe więzi sąsiedzkie to powszechne zjawiska na wielu wielkomiejskich osiedlach. Towarzyszy temu szereg innych procesów społecznych, związanych - z jednej strony - ze starzeniem się całych dzielnic, a z drugiej - z wymianą ludności, która rozbija i tak już nadwątlone więzi społeczne.

Odpowiedzią na te wyzwania jest nasz nowy cykl pn. „Lokalnie zorientowani w Nowej Hucie”, który składa się z 5 części:

24.05 - [Skuteczna promocja działań obywatelskich](#), godz. 17-19

26.05 - [Zieleń w mieście](#), godz. 17-19

31.05 - [Społecznie zaangażowani - budowa i wzmacnianie społeczeństwa obywatelskiego](#), godz. 17-19

2.06 - [Miasto wrażliwe, czyli jakie?](#), godz. 17-19

9.06 - [Krakowskie dzielnice i osiedla, czyli o realizacji zasady pomocniczości w praktyce](#), godz. 17-19

Mamy nadzieję, że organizowane przez nas spotkania będą kluczem do tworzenia aktywnych, silnych i zaradnych wspólnot lokalnych.

Więcej na temat inicjatyw osiedlowych i zaangażowania społecznego lokalnych liderów przeczytacie w naszym tekście informacyjno-edukacyjnym, który można pobrać klikając [TUTAJ](#).

O pozostałych szczegółach w zakresie poszczególnych spotkań będziemy Was informować w oddzielnych postach.

Już dziś serdecznie zapraszamy. Jesteśmy dla Was!

Zadanie publiczne pn. Centrum Obywatelskie Centrum C 10.
Zadanie publiczne finansowane ze środków Miasta Krakowa.